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Kradziez

Czy pojazd jest obecnie oznaczony jako skradziony? Czy byt skradziony w przesztosci? Czy zostat

odnaleziony?

</  Nie znalezliémy zadnych zapiséw na temat kradziezy tego pojazdu.

Zakonhczono sprawdzanie skradzionych pojazdéw w policyjnej bazie danych w 11 krajach:
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Zakonczono sprawdzanie skradzionych pojazdéw w policyjnej bazie danych:
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Stan licznika kilometrow

Czy sg oznaki cofania przebiegu lub rozbieznosci?
@ Ostatni znany przebieg: 13 km

@ Znaleziono 1 zapis dot. przebiegu



2021

Zapisy stanu licznika kilometréow

2021-10 13 km

Status prawny

Czy pojazd przeszedt przeglad techniczny? Czy zostat oznaczony jako zeztomowany?

<~ Nie znaleziono zadnych wpiséw dotyczgcych statusu prawnego tego pojazdu

Prawne

=" &b
Badanie techniczne Ztomowany

+ Nie znaleziono zapiséw v Nie znaleziono zapiséw
Nie znaleziono zapiséw nt. Brak zapisu o ztomowaniu

badanh technicznych pojazdu



Uszkodzenie

Czy ten pojazd byt w przesztosci uszkodzony? Jaka byta wartos¢ tych uszkodzen?

& Ten pojazd zostat uszkodzony

@ tagodne uszkodzenia zwykle nie wptywajg na bezpieczenstwo pojazdu ani nie pozostawiajg
problemdw strukturalnych.

Zapisy o uszkodzeniach

2024-01 w Polska

Uszkodzenie

Szacowany koszt naprawy

2001 zt - 6000 zt

Przéd / Zderzak Mozliwa przyczyna uszkodzenia
Nieznany

Przéd / Szyba
/\ Wnetrze

Grupy szkéd
Szyby

Kleska zywiotowa

Czy lokalizacja pojazdu zostata zapisana w rejonie kleski zywiotowej?

<  Lokalizacja pojazdu nie zostata zapisana w rejonie kleski zywiotowej

Specyfikacje

Jaka jest specyfikacja i wyposazenie tego pojazdu?

@ Sprawdz, czy specyfikacja i wyposazenie tego pojazdu odpowiadajg informacjom podanym
przez sprzedajacego.



Identyfikacja i specyfikacja techniczna

Marka
A

BMW

Pojemnos¢ skokowa
'0_'_%?\ uktadu napedowego
21

g Liczba miejsc siedzgcych

4 5

OsS czasu

Znaleziono 3 zapisy

Model Rodzaj nadwozia

&= 520 &= Sedan

- Moc uktadu napedowego Typ paliwa
140 kW (188 kM) Eﬂ Diesel

O$ czasu zapisow dla tego pojazdu

Ostatnie zapisy
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w Polska
2024-01 M,
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w Polska

Zostat zarejestrowany

Zapis reprezentuje zdarzenie administracyjne. Moze to by¢ zwigzane

ze zmiang wiasciciela, wymiang dokumentéw itp.

Byt ubezpieczony

Pojazd byt ubezpieczony w tym konkretnym kraju (lub stanie). Moze
obejmowac wszystkie rodzaje ubezpieczen (OC, AC, itd.), jak rowniez

ponowne ubezpieczenie.

Z:2023-01-01 To: 2023-12-31

Wykryto uszkodzenie /I\

Mamy informacje, ze ten pojazd zostat uznany za uszkodzony w tym
konkretnym kraju (lub stanie). Szczegétowe informacje znajduja sie w
sekcji ,Uszkodzenia”.
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